
BHV-Quali 2023

MC Runde 1 Turnier 12
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SC 04 Schwabach 4 4 0 0 65 : 38 +27 8 : 0
2 HC Neust./Aisch 4 1 2 1 50 : 46 +4 4 : 4
3 TSV Roßtal 4 1 2 1 45 : 49 -4 4 : 4
4 TuS Feuchtwangen 4 1 1 2 33 : 49 -16 3 : 5
5 JSG Fürther Land II 4 0 1 3 30 : 41 -11 1 : 7

Spielleiter-Kontaktadresse
Reininger, Uwe, Baumannstr. 11, 87527 Sonthofen,
Mobil: 0178/9064364, Tel.: 08321/788831, Geschäft:
08374/582227, www.sonthofen-handball.de, u1969@outlook.de,
uwe.reininger@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.04.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  230480
10:45  230480
11:30  230480
12:15  230480
13:00  230480
13:45  230480
14:30  230480
15:15  230480
16:00  230480
16:45  230480

JSG Fürther Land II
SC 04 Schwabach
HC Neust./Aisch
SC 04 Schwabach
TuS Feuchtwangen
JSG Fürther Land II
TSV Roßtal
HC Neust./Aisch
TuS Feuchtwangen
TSV Roßtal

TSV Roßtal
TuS Feuchtwangen
JSG Fürther Land II
TSV Roßtal
HC Neust./Aisch
SC 04 Schwabach
TuS Feuchtwangen
SC 04 Schwabach
JSG Fürther Land II
HC Neust./Aisch

6:11
15:6
10:10
20:11
8:16
8:13
12:12
13:17
7:6

11:11

Hallenverzeichnis

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 20:25 | Seite 1 von 1


