

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SC 04 Schwabach	4	4	0	0	65 : 38	+27	8 : 0
2	HC Neust./Aisch	4	1	2	1	50 : 46	+4	4 : 4
3	TSV Roßtal	4	1	2	1	45 : 49	-4	4 : 4
4	TuS Feuchtwangen	4	1	1	2	33 : 49	-16	3 : 5
5	JSG Fürther Land II	4	0	1	3	30 : 41	-11	1 : 7

Spielleiter-Kontaktadresse

Reininger, Uwe, Baumannstr. 11, 87527 Sonthofen,
 Mobil: 0178/9064364, Tel.: 08321/788831, Geschäft:
 08374/582212, www.sonthofen-handball.de, u1969@outlook.de,
uwe.reininger@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 30.04.2023 10:00 230480	JSG Fürther Land II	TSV Roßtal	6:11
10:45 230480	SC 04 Schwabach	TuS Feuchtwangen	15:6
11:30 230480	HC Neust./Aisch	JSG Fürther Land II	10:10
12:15 230480	SC 04 Schwabach	TSV Roßtal	20:11
13:00 230480	TuS Feuchtwangen	HC Neust./Aisch	8:16
13:45 230480	JSG Fürther Land II	SC 04 Schwabach	8:13
14:30 230480	TSV Roßtal	TuS Feuchtwangen	12:12
15:15 230480	HC Neust./Aisch	SC 04 Schwabach	13:17
16:00 230480	TuS Feuchtwangen	JSG Fürther Land II	7:6
16:45 230480	TSV Roßtal	HC Neust./Aisch	11:11

Hallenverzeichnis

230480 Zirndorf, Biberhalle
 Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen